[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? апрел\н 10 м\ш\ 285 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2013 года №285
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 09 января 2013 года № 01 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 22 марта 2013 г № 25-05 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов изменения согласно приложению к настоящему  постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

И.о.главы администрации

Цивильского района

                          Б.Н.Марков

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

Р.И. Семенова
«____» апреля 2013г.

Управляющий делами

администрации Цивильского района
                                               Г.Н. Солоденова
 «____» апреля 2013г.
Заведующий сектором юридической

службы администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

 «____» апреля 2013г.
Приложение

к постановлению администрации

Цивильского района от 10.04.2013г. №285
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в предельную численность и фонд оплаты труда работников

органа местного самоуправления  Цивильского района Чувашской Республики

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденные постановлением администрации Цивильского района от 9 января 2013 г. №01

	Наименование органа местного самоуправления
	Увеличение, уменьшение (-)

	2013 год

	предельная численность, единиц
	фонд оплаты труда, тыс. рублей

	Общегосударственные вопросы – всего

	732,5

	в том числе:

функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации

	660,3

	из них:

Администрация Цивильского района

	660,3

	обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

	72,2

	из них:

Финансовый отдел администрации Цивильского района

	72,2